
Biblioteka kviečia naudotis nuotolinėmis paslaugomis

Panevėžio miesto savivaldybės viešoji biblioteka siūlo susipažinti bei pasinaudoti jos
teikiamomis nuotolinėmis paslaugomis.

Moksleiviai ir studentai kviečiami naudotis bibliotekos konsultanto paslauga, ieškant
dalykinės informacijos nuotoliniu būdu. Darbuotojai sudarys ieškomos literatūros sąrašus ar
atrinks dominančios temos dokumentus, juos nuskenuos ir atsiųs elektroniniu paštu.

„EBSCO Publishing“ (humanitarinių, socialinių mokslų, medicinos, sveikatos apsaugos
tematika) bei „Naxos Music Library“ (muzikiniai įrašai) duomenų bazių ištekliai yra
prieinami nuotoliniu būdu ir gali būti naudojami iš namų kompiuterių bei mobiliųjų
įrenginių. Dėl prisijungimo teiraukitės el. paštu viesoji@panbiblioteka.lt ar tel. (8 45) 420
379.

Bibliotekos tinklalapyje www.panbiblioteka.lt pateikiamos ne tik naujienos apie bibliotekos
veiklą, aptarnavimo tvarką, naujausių knygų anotacijas, bet galima išbandyti ir virtualias
dėliones tiek vaikams, tiek ir suaugusiems ČIA. 

Jei norite sužinoti įvairių, galbūt netikėtų faktų apie miesto bibliotekas, tam yra parengtas
žemėlapis „Ar žinai, kad…“

Biblioteka taip pat siūlo pasižvalgyti po tris bibliotekos darbuotojų rengiamus skirtingos
tematikos tinklaraščius:

 

ČIApateikiama daug naujos ir aktualios bei patikimos informacijos sveikatos klausimais:
virtualūs sveikatinimo tematikos renginiai, akcijos, naujausių leidinių sveikatos tema knygų
pristatymas, COVID-19 epidemijos aktualijos ir kt.

ČIA rasite naudingų nuorodų kaip, kur ir ką skaityti karantino metu (internetiniai knygynai,
elektroninių knygų parsisiuntimas į savo išmanųjį įrenginį, o jei nesinori pirkti – jūsų
patogumui Nacionalinės bibliotekos portalas www.ibiblioteka.lt, skolinantis elektronines
knygas). Apie tai, kaip užpildyti vaikų dienas – daug naudingų nuorodų savarankiškam
mokymuisi ir turiningam akiračio plėtimui: kur klausyti pasakų, garsinių knygų, žiūrėti
filmus, rasti nemokamų, virtualių kūrybinių užsiėmimų).

Vaikams skirtas tinklaraštis siūlo mažiesiems ir jų tėveliams virtualias veiklas:
suskaitmenintos bei įgarsintos knygos, žinomų žmonių skaitomos ištraukos ir pokalbiai, kino

http://www.panbiblioteka.lt/DELIONE/
https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1zNXCmOw5onaHUrrqPeGUf7mbd5OI-aeL&ll=55.733922274196814%2C24.349270000000047&z=15&fbclid=IwAR3Via0zFdA4NAyDxNPYOu3Vciq8O4rucIK42Dj15fRuFoDg3nKwQnbhDhY
https://sveikabiblioteka.wordpress.com/
http://kelionesuknyga.blogspot.com/
http://kelionesuknyga.blogspot.com/
https://zaliojipeleda.blogspot.com/


Biblioteka kviečia naudotis nuotolinėmis paslaugomis

filmai, įvairūs užsiėmimai ir žaidimai, muziejai, parodos, muzika ir kt.

Bibliotekos socialiniame tinkle Youtube – įvairūs skaitymai, supažindinimas su bibliotekose
vykdomomis edukacijomis ir ateityje laukiančiomis kūrybinių dirbtuvių, knygų naujienomis ir
kt.

Išsamesnė informacija www.panbiblioteka.lt.

https://www.youtube.com/user/zaliojipeleda

